
 
 

SIVA pasākuma CILVĒKS. DARBS. TILTS. SATIKŠANĀS kopsavilkums 

2018.gada 30.oktobrī Jelgavā, Zemgales reģiona Kompetenču attīstības centrā Sociālās 

integrācijas valsts aģentūras ESF projekta “Personu ar invaliditāti un garīga rakstura 

traucējumiem integrācija nodarbinātībā un sabiedrībā” (Nr.9.1.4.1/16/I/001) ietvaros  notika 

informatīvs pasākums, kopā aicinot  darba devējus, Jelgavas pilsētas un novada, kā arī Dobeles, 

Jēkabpils, Bauskas u.c. sociālās jomas speciālistus, nevalstiskās organizācijas, kā arī personas ar 

invaliditāti.  

   

 

 

 

 

 

 

Pasākuma dalībniekiem bija iespēja noklausīties vairākas aktuālas prezentācijas par personu ar 

invaliditāti nodarbinātību, uzņēmumu iesaisti un to nodarbinātības politiku, kā arī būtiskākos 

nosacījumus subsidēto darba vietu izveidei un sociālās uzņēmējdarbības uzsākšanai Latvijā.  

   

 

 

 

 

 

 

Īpaši atzinīgi pasākuma apmeklētāji novērtēja iedvesmas stāstus - Ģirts Toms Klampis stāstīja  

par savu izveidoto sociālo uzņēmumu SIA "KK Original Design", kurā izgatavo pārvietošanās 

palīgierīces cerebrālās triekas skartiem bērniem, pieredzē par dzīves situācijas radītu ideju, 

pārvarētajām grūtībām un  uzņēmuma “Koka laivas”  attīstību dalījās Martinsonu ģimene.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Dalībnieku prezentācijas: 

1. Deinstitucionalizācijas plāna realizēšana Jelgavas pilsētas pašvaldībā. 

2. Nodarbinātības valsts aģentūras atbalsts darba devējiem un personām ar invaliditāti. 

3. Eiropas Sociālā fonda projekta 

„Personu ar invaliditāti vai garīga rakstura traucējumiem integrācija nodarbinātībā un 

sabiedrībā” Nr.9.1.4.1/16/I/001 īstenošanas gaita. 

4. Profesionālās piemērotības noteikšana. 

5. Jūrmalas Profesionālās vidusskolas  izglītības programmas. 

6. SIVA Koledžas filma. 

7. Uzņēmējdarbība Zemgales reģionā. 

8. Sociālā uzņēmējdarbība Latvijā. 

9. “KK OriginalDesign” Jautri un koši – trenažieri bērniem ar kustību traucējumiem! 

10.  Par dažādības politiku –RIMI Latvija. 

11.  Darba vide personām ar funkcionāliem traucējumiem, pielāgošanas iespējas. 

 
       Sagatavoja: ESF projekta “Personu ar invaliditāti un garīga rakstura traucējumiem 

 integrācija nodarbinātībā un sabiedrībā” (Nr.9.1.4.1/16/I/001) eksperte Ilze Ločmele 

  sivaprojekts@siva.gov.lv; mob. tālrunis 27064068 

 

 

            

                                                                                              

mailto:sivaprojekts@siva.gov.lv

